
Zarządzenie nr 1/XIX/2019 

Sekretarza Generalnego z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad wytwarzania i dystrybucji odznaki Pilota Wycieczek PTTK  

 

Na podstawie § 3 uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 124/XIX/2019 z dnia 15 czerwca 

2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wytwarzanie i dystrybucję odznaki Pilota Wycieczek PTTK, zwanej dalej „Odznaką” 

powierza się Oddziałowi PTTK im. ks. ppłk. dr. Władysława Łęgi w Grudziądzu, zwanemu 

dalej „Oddziałem”. 

 

§2 

Odznakę może nabyć jedynie pilot wycieczek PTTK posiadający aktualną 

legitymację/identyfikator pilota wycieczek PTTK oraz opłaconą składkę członkowską PTTK. 

 

§3 

1. Szczegółowe zasady techniczno-organizacyjne w zakresie wytwarzania odznaki określa 

Oddział.  

2. Sposób dystrybucji odznaki określa Oddział, z zastrzeżeniem, że działalność ta odbywać 

się będzie na zasadach niekomercyjnych.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sekretarz Generalny ZG PTTK 

                                                           /-/ Adam Jędras                                                              

 


